



## Texxor Haushaltshandschuh 2225

teXXor® Haushaltshandschuh NATURLATEX  
Artikel-Nr.: 2225

Angenehmes Tragegefühl und Griffssicherheit. Hohe Flexibilität und Beständigkeit gegen Flüssigkeiten (keine Chemikalien, siehe Informationen des Herstellers). Zertifizierte Lebensmitteleignung.

### Material und Ausstattung

- Material: 100% Naturlatex, velourisiert
- Materialstärke: ca. 0.40 mm
- Gitterprofil in der Innenhand, mit Rollrand
- Längere Ausführung (ca. 30 cm)
- Farbe: blau
- Verpackungseinheit 200 Paar, Einzelverpackt im Polybeutel

Haushaltshandschuh 2225	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 6	6	Haushaltshandschuhe	2	131,43 € <sub>(200 Stk / VE)</sub> 0,66 € / Stück
Gr. 7	7	Haushaltshandschuhe	2	131,43 € <sub>(200 Stk / VE)</sub> 0,66 € / Stück
Gr. 8	8	Haushaltshandschuhe	2	131,43 € <sub>(200 Stk / VE)</sub> 0,66 € / Stück
Gr. 9	9	Haushaltshandschuhe	2	131,43 € <sub>(200 Stk / VE)</sub> 0,66 € / Stück
Gr. 10	10	Haushaltshandschuhe	2	131,43 € <sub>(200 Stk / VE)</sub> 0,66 € / Stück